                          VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

DOTAZ Č. 1: Zadavatel požaduje nacenit notebook "standard" a "s numerickou klávesnicí", avšak v uvedené technické specifikaci jsou požadované parametry těchto dvou variant notebooků v jedné tabulce a není zcela jednoznačné, jaké parametry jsou u jednotlivých konfigurací požadovány. Například požadavky u sekce "váha s baterií" - "max. 1,60kg (konfigurace bez 5G modemu a čtečky čipových karet)/ u numerické klávesnice 1,8kg" nejsou zcela jednoznačné a to i s ohledem na sekci "další požadavky", kde se zmiňuje plošně požadavek na datový modem 5G atd.
Prosíme zadavatele, zda by mohl pro každou konfiguraci notebooku zveřejnit požadované parametry samostatně tak, aby nedošlo k chybnému výkladu uchazeče.
Odpověď: Přiložený soubor změna technická specifikace
ZÁROVEŇ PŘIKLÁDÁME NOVOU TECHNICKOU SPECIFIKACI.

DOTAZ Č. 2: Chápeme správně, že časový rámec smlouvy není specifikovaný a platnost trvání smlouvy se bude odvíjet pouze podle vyčerpání finančního limitu, který je uveden ve smlouvě?
 Odpověď: Ano, chápete dotaz správně, Zadavatel (Kupující) není schopen predikovat, do jaké doby vyčerpá daný limit. Smluvní vztah tedy platí buď do vyčerpání celkového objemu zakázky nebo do doby 48 měsíců od uzavření smlouvy (dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek)


DOTAZ Č. 3: Jaký bude požadavek na dodání zboží v rámci dílčích objednávek?
Odpověď: Požadavek na jednotlivé objednávky bude vycházet z aktuální potřeby zákazníka, nyní jej nelze predikovat


ZADAVATEL STANOVUJE NOVOU LHŮTU PRO PODÁNÍ NABÍDEK:
 3.3.2026 V 10:00 HOD.
